

## P. Broberg Holding ApS

Rødvig Hovedgade 33

4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 37002097

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2024

---

Patrik Broberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.681, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.235.418, og en egenkapital på kr. 1.050.499.

Årets resultat og økonomisk udvikling er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.000</b>	<b>-9.000</b>
Finansielle indtægter		6	0
Andre finansielle omkostninger		-4.084	-5.815
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.079</b>	<b>-14.815</b>
Skat af årets resultat		14.759	15.780
<b>Årets resultat</b>		<b>1.680</b>	<b>965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-59.320	-57.935
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.680</b>	<b>965</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.000	315.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>315.000</b>	<b>315.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>315.000</b>	<b>315.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		745.106	681.758
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag		175.312	66.860
Tilgodehavende selskabsskat		0	64.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>920.418</b>	<b>812.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>920.418</b>	<b>812.656</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.235.418</b>	<b>1.127.656</b>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		939.499	998.819
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>1.050.499</b>	<b>1.107.719</b>
Gæld til banker		0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Selskabsskat		31.358	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.705	2.012
Anden gæld		83.899	459
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.957	9.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>184.919</b>	<b>19.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>184.919</b>	<b>19.937</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.235.418</b>	<b>1.127.656</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	998.819	58.900	1.107.719
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-59.320	61.000	1.680
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>939.499</b>	<b>61.000</b>	<b>1.050.499</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## **Noter**

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har givet en selvskyldnerkaution til datterselskabet, Broberg Murerentreprise ApS.
